



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 76680025/0001-82

## ADJUDICAÇÃO

**SDJUDICAR** o Procedimento Licitatório Nº 003/2018, elaborado pela Modalidade de Pregão Nº 002/2018 que teve por objeto a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL PR DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018**, pela Proposta mais Vantajosa para o Município, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM”, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICAR os objetos aos licitantes:

A.L PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	11	ALICATE DECAPADOR DE FIO AJUSTAVEL	BRASFORT		UND	1,00	50,00	50,00
1	33	CANALETA COM FITA DUPLA FACE - 2 MT	TRAMONTINA		UND	52,00	26,00	1.352,00
1	34	CARRETEL SOLDA 250 G	COBIX		UND	2,00	19,70	39,40
1	60	FERRO PARA SOLDAR 127V 30W	BASFORT		UND	1,00	19,00	19,00
1	65	FITA PAPEL PARA ROTULADORES ELETRONICO	DYMO		UND	5,00	26,90	134,50
1	84	MEMORIA DDR2 4GB 800 MHZ	KINGSTON		UND	16,00	152,00	2.432,00
1	91	MEMORIA NOTEBOOK DDR3 8GB 1600MHZ	KINGSTON		UND	5,00	320,00	1.600,00
1	102	PILHA BATERIA 1,6V ALCALINA AA	ELGIN		UND	6,00	3,70	22,20
TOTAL								R\$ 5.649,10

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	23	CABO HDMI ULTRA HD 2,0 1,80MT	VINIK		UND	11,00	24,38	268,18
1	30	CABO VGA MACHO X VGA MACHO 1,8M	VINIK		UND	9,00	9,50	85,50
1	35	CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD 32 GB	SANDISK		UND	3,00	56,70	170,10
1	52	COLA LIQUIDA ADESIVA INSTANTANEO 20G	TEKBOND		UND	13,00	9,32	121,16
1	62	FITA ISOLANTE 5 MT	VINIK		UND	14,00	2,16	30,24
1	63	FITA P/ IMPRESSORA FX 890	MASTERPRINT		UND	15,00	7,94	119,10
1	64	FITA P/ IMPRESSORA LX 300	MASTERPRINT		UND	4,00	5,81	23,24
1	71	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK BIVOLT	VINIK		UND	9,00	51,39	462,51
1	77	HD 1TB SATA 3	SEAGATE		UND	9,00	221,00	1.989,00
1	85	MEMORIA DDR3 4 GB 1333 MHZ	KINGSTON		UND	16,00	195,75	3.132,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

1	87	MEMORIA DDR4 8 GB 2400 MHZ	CORSAIR		UND	7,00	486,00	3.402,00
1	95	MOUSE OPTICO USB	VINIK		UND	72,00	7,64	550,08
1	111	PLACA VIDEO VGA 1GB DDR3 PCI EXPRESS 2.0	PCYES		UND	8,00	169,83	1.358,64
TOTAL								R\$ 11.711,75

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	45	CARTUCHO XL 920 PRETO	MASTERPRINT		UND	6,00	12,00	72,00
TOTAL								R\$ 72,00

Imprime Suprimentos Eireli - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	22	CABO FLAT SCANNER M1132/M1212/M127/M130FW	IMPRIME	M1132	UND	10,00	10,00	100,00
1	41	CARTUCHO EPSON 140 PRETO	IMPRIME	EPSON 140	UND	8,00	7,00	56,00
1	83	KIT ROLO FUSOR/PRESSOR/PELICULA/BUCHA P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW	IMPRIME	P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/	UND	10,00	90,00	900,00
1	101	PICKP ROLLER P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW	IMPRIME	P1005/1102/1132	UND	10,00	7,00	70,00
1	122	SEPARADOR DE PAPEL IMPRESSORA P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW	IMPRIME	1005/1102	UND	8,00	9,90	79,20
1	124	SOLENOIDE IMPRESSORA P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW	IMPRIME	1005/1102	UND	15,00	40,00	600,00
1	140	TONER COMPATÍVEL 2612A	EVERGREEN	Q2612	UND	50,00	19,80	990,00
1	142	TONER COMPATIVEL 35/36/85A	EVERGREEN	35/36/85	UND	60,00	19,70	1.182,00
1	143	TONER COMPATÍVEL 83A	EVERGREEN	83A	UND	222,00	20,40	4.528,80
1	153	TONER COMPATIVEL SAMSUNG D104	EVERGREEN	SAMSUNG D104	UND	20,00	40,00	800,00
1	154	TONER COMPATIVEL SAMSUNG D105 S	EVERGREEN	SAMSUNG D1055	UND	20,00	40,00	800,00
1	157	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 4200	EVERGREEN	SAMSUNG SCX 4200	UND	8,00	38,00	304,00
TOTAL								R\$ 10.410,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

J.L MARTINS INFORMATICA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	40	CARTUCHO EPSON 140 COLOR KIT C/ 3 UND COLOR	NELPRINT	EPSON 140 COLOR	UND	8,00	20,00	160,00
1	138	TONER COMPATIVEL 17A	NELPRINT	HP CF217A	UND	83,00	173,00	14.359,00
1	144	TONER COMPATÍVEL BLACK 410A	NELPRINT	HP 410A	UND	8,00	55,00	440,00
1	145	TONER COMPATIVEL BLACK 412A	NELPRINT	HP 412A	UND	8,00	53,90	431,20
1	146	TONER COMPATIVEL BLACK 413A	NELPRINT	HP 413A	UND	8,00	55,00	440,00
1	151	TONER COMPATIVEL COLOR 411A	NELPRINT	HP 411A	UND	8,00	55,00	440,00
TOTAL								R\$ 16.270,20

PAPIROS MOVEIS ELETROS EIRELI -ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	59	DVD VIRGEM 4,7 GB	MULTIASER		UND	52,00	1,08	56,16
1	78	HD 500 GB SATA ii	SEAGATE		UND	21,00	210,00	4.410,00
1	80	HD NOTEBOOK 500GB SATA 5400 RPM 2,5"	SEAGATE		UND	6,00	207,20	1.243,20
1	86	MEMORIA DDR3 8 GB 1600MHZ	KINGSTOM		UND	12,00	322,00	3.864,00
1	99	PEN DRIVE 16GB	SAN DISK		UND	24,00	25,90	621,60
1	100	PEN DRIVE 8 GB	SAN DISK		UND	35,00	18,50	647,50
1	105	PLACA DE REDE PCI 10/100 MBPS	VINIK		UND	22,00	32,90	723,80
1	106	PLACA DE REDE WIRELESS 150MBPS PCI EXPRESS	TP LINK		UND	13,00	58,00	754,00
1	130	SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS	MERCUSYYS		UND	16,00	50,26	804,16
TOTAL								R\$ 13.124,42

SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	44	CARTUCHO XL 920 KIT C/ 3 COLOR	POTENCIAL		UND	6,00	15,00	90,00
1	133	TECLADO ABNT COM SAIDA USB	K-MEX		UND	63,00	23,10	1.455,30
1	155	TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLT D209	POTENCIAL		UND	8,00	57,00	456,00
TOTAL								R\$ 2.001,30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

TECTONER RECARGA DE TONER LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	12	APRESENTADOR DE SLIDES WIRELESS 2,4 GHZ USB	Multilaser		UND	10,00	116,56	1.165,60
1	36	CARTUCHO BLACK 950 XL	Tectoner		UND	14,00	15,00	210,00
1	37	CARTUCHO COLOR 951 XL AMARELO	Tectoner		UND	14,00	15,00	210,00
1	38	CARTUCHO COLOR 951 XL CIANO	Tectoner		UND	14,00	15,00	210,00
1	39	CARTUCHO COLOR 951 XL MAGENTA	Tectoner		UND	14,00	15,00	210,00
1	119	ROTEADOR WIRELLES 300 MBPS	TP Link		UND	4,00	85,00	340,00
1	120	ROTEADOR WIRELLES 150 MBPS	TP Link		UND	15,00	77,90	1.168,50
1	141	TONER COMPATIVEL 35/36/78/85	Tectoner		UND	352,00	19,89	7.001,28
1	147	TONER COMPATIVEL CF400A	Tectoner		UND	5,00	92,85	464,25
1	148	TONER COMPATIVEL CF401A	Tectoner		UND	5,00	92,85	464,25
1	149	TONER COMPATIVEL CF402A	Tectoner		UND	5,00	92,85	464,25
1	150	TONER COMPATIVEL CF403A	Tectoner		UND	5,00	92,85	464,25
1	152	TONER COMPATIVEL Q5949A	Tectoner		UND	3,00	20,63	61,89
1	156	TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLTD101S	Tectoner		UND	10,00	36,93	369,30
TOTAL								R\$ 12.803,57

VIEIRA E RETECHESKI LTDA.								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 MMX150MM C/ 100 UND.	BRASFORT	PRESILH A	UND	10,00	8,90	89,00
1	2	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8MMX250MM C/ 100 UND.	BRASFORT	PRESILH A	UND	10,00	8,90	89,00
1	3	ADAPTADOR DVI-D MACHO X VGA FEMEA	EVUS	DVIVGA	UND	10,00	8,90	89,00
1	4	ADAPTADOR UNIVERSAL USB 3,0 VGA/HDMI/ USB/ ETHERNET	DELL	USB3	UND	2,00	145,00	290,00
1	5	ADAPTADOR USB LEITOR CARTÃO MEMORIA SD	MOX	CR01	UND	3,00	19,00	57,00
1	6	ADAPTADOR USB REDE WIFI 150MBPS	TP-LINK	Tl Wn722n	UND	12,00	36,50	438,00
1	7	ALICATE CLIMPAR RJ45/R11	EGC	RJ4511	UND	1,00	39,50	39,50
1	8	ALICATE DE BICO 4,5 "	HIKARI	4,5	UND	1,00	8,90	8,90
1	9	ALICATE DE CORTE 4,5"	HIKARI	4,5	UND	1,00	8,90	8,90
1	10	ALICATE DE INSERÇÃO KEYSTONE	GC	PUNCH DOWN	UND	1,00	9,40	9,40
1	13	BALUN PASSIVO	INTELBRAS	SXBP401	UND	97,00	14,90	1.445,30



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

		AMPLIFICADO						
1	14	BATERIA 50AH DF 700 ESTACIONARIA PARA NOBREAK 12V LIVRE DE MANUTENÇÃO	FREEDOM	DF700	UND	21,00	279,00	5.859,00
1	15	BATERIA CR2032	ELGIN	CR2032	UND	105,00	3,90	409,50
1	16	CABO ADAPTADOR HD SATA X USB	HCI	SATAUS B	UND	3,00	17,50	52,50
1	17	CABO ADAPTADOR HDMI PARA VGA	EVUS	HDMIVG A	UND	14,00	17,50	245,00
1	18	CABO AUDIO AUXILIAR P2 X 2RCA SOM ESTEREO	EXBOM	P2RCA	UND	5,00	8,90	44,50
1	19	CABO CFTV 80% MALHA BIPOLAR CAIXA 100MTS	FRAPA	CFTV	UND	8,00	145,00	1.160,00
1	20	CABO DE FORÇA MOLEX 4P P / HD SATA 10 CM	HCI	MOLEX	UND	14,00	12,00	168,00
1	21	CABO DE REDE CAT 5 E 4 PARES BINADOS CAIXA COM 305 MTS	SOHO PLUS	CAT5E	UND	9,00	175,00	1.575,00
1	24	CABO PARA MICROFONE FIO MALHA TRANCADA STEREO	DMX	TRANÇA DA	MT	55,00	19,90	1.094,50
1	25	CABO RCA BLINDADO	TARAMPS	RCA 1MT	MT	55,00	20,00	1.100,00
1	26	CABO USB PARA IMPRESSORA 1,8 MT	EXBOM	CBX-U2AMBM 20	UND	15,00	17,40	261,00
1	27	CABO USB PARA IMPRESSORA 5,0 MT	EXBOM	CBX-U5AMB20	UND	9,00	13,90	125,10
1	28	CABO VGA MACHO X VGA FEMEA 15 M	ECBOM	CBX-V15	UND	2,00	48,00	96,00
1	29	CABO VGA MACHO X VGA FEMEA 1,80M	EXBOM	CBX-V1ABM	UND	4,00	9,90	39,60
1	31	CABO VGA MACHO X VGA MACHO 10M	EXBOM	CBX-V5ABM	UND	9,00	39,90	359,10
1	32	CAIXA DE SOM 3W USB	HARD LINE	D-02A	UND	23,00	20,50	471,50
1	42	CARTUCHO ORIGINAL HP 21 PRETO	PREMIUM	21	UND	6,00	24,00	144,00
1	43	CARTUCHO ORIGINAL HP 22 COLOR	PREMIUM	22	UND	6,00	35,00	210,00
1	46	CHAVE DE FENDA 3 MM X 125 MM	TRAMONTINA	FENDA3 MM	UND	1,00	25,00	25,00
1	47	CHAVE DE FENDA 5 MM X 125 MM	TRAMONTINA	FENDA5 MM	UND	1,00	25,00	25,00
1	48	CHAVE DE FENDA 6 MM X 125 MM	TRAMONTINA	FENDA6 MM	UND	2,00	25,00	50,00
1	49	CHAVE PHILIPS 3 MM X 125 MM	TRAMONTINA	PHILIPS3 MM	UND	1,00	25,00	25,00
1	50	CHAVE PHILIPS 5 MM X 125 MM	TRAMONTINA	PHILIPS5 MM	UND	1,00	25,00	25,00
1	51	CHAVE PHILIPS 6 MM X 125 MM	TRAMONTINA	PHILIPS 6MM	UND	1,00	25,00	25,00
1	53	CONECTOR BORNE FEMEA	INTELBRAS	BORNE	UND	46,00	2,67	122,82
1	54	CONECTOR BORNE MACHO	INTELBRAS	BORNE	UND	46,00	2,67	122,82
1	55	CONVERSOR VHD CONTROL CAMERA HDCVI, DFTVI, AHD E ANALOGICA	INTELBRAS	VHD CONTROL	UND	1,00	30,00	30,00
1	56	COOLER FAN LGA 1150	INTEL	1150	UND	17,00	50,00	850,00
1	57	COOLER FAN LGA 1155	INTEL	1155	UND	17,00	48,33	821,61



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

1	58	COOLER FAN LGA 755	INTEL	775	UND	19,00	48,33	918,27
1	61	FILTRO DE LINHA C/ 6 TOMADAS 10A	SATELITE	A-R05	UND	34,00	19,90	676,60
1	66	FONTE ATX 500W	MTEK	500W	UND	61,00	64,00	3.904,00
1	68	FONTE EST. 12V 15A RACK ORGANIZADORA CÂMERAS CFTV DVR/HVR	ALMEIDA	RACK	UND	5,00	208,00	1.040,00
1	69	FONTE EST. COLMEIA 12V 20A	ALMEIDA	COLMEIA	UND	7,00	95,50	668,50
1	70	FONTE SLIM MINI ITX 300W	ONE	POWER	UND	3,00	139,00	417,00
1	72	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 3 AMPERES 250V	FUSIBRAS	3A250V	UND	38,00	4,50	171,00
1	73	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 3,5 AMPERES 250V	FUSIBRAS	3,5A250V	UND	58,00	4,50	261,00
1	74	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 5 AMPERES 250V	FUSIBRAS	5A250V	UND	22,00	4,50	99,00
1	75	FUSIVEL DE VIDRO PEQUENO 7 AMPERES 250V	FUSIBRAS	7A250V	UND	22,00	4,50	99,00
1	76	GRAXA CONDUTIVA IMPRESSORA	IMPLASTEC H	10G	UND	2,00	19,90	39,80
1	79	HD EXTERNO 1 TB SATA	SEAGATE	ST1000E XII	UND	7,00	279,00	1.953,00
1	81	HD SSD 120GB 530MB/S SATA 3	SANDISK	SDSSDA-120G-G26	UND	3,00	239,00	717,00
1	82	JOGO DE CHAVE DE PREÇISAÇÃO COM 30 PEÇAS	UNOTECH	PRECISAÇÃO	UND	1,00	35,00	35,00
1	88	MEMORIA DDR4 8GB 1866 MHZ	MARKVISION	DDR48A1866	UND	7,00	417,00	2.919,00
1	89	MEMORIA DDR4 8GB 2133 MHZ	MARKVISION	DDR48A2133	UND	7,00	464,00	3.248,00
1	90	MEMORIA NOTEBOOK DDR3 4GB 1333MHZ	MARKVISION	DDR34B1333	UND	4,00	194,00	776,00
1	92	MEMORIA NOTEBOOK DDR4 8GB 2133MHZ	MARKVISION	DDR48B2133	UND	4,00	480,00	1.920,00
1	93	MICROFONE AMPLIFICADO HVR/DVR CFTV	ITECH	CFTV	UND	43,00	44,50	1.913,50
1	94	MICROFONE DINAMICO MK5 COM FIO PROFISSIONAL 10MTS	MXT	MK5	UND	3,00	120,00	360,00
1	96	MULTIMETRO DIGITAL COM BIP	DT	Dt830b	UND	1,00	46,00	46,00
1	97	PASTA TERMICA 10 G	IMPLASTEC	10G	UND	2,00	16,90	33,80
1	98	PATCH PANEL 24 PORTAS C/ GUIA TRASEIRA	LINK	CAT5E	UND	3,00	89,00	267,00
1	104	PLACA DE REDE 1000 MBPS USBXRJ45	KY	KY-RD9700	UND	5,00	59,00	295,00
1	107	PLACA DE SOM/AUDIO 6CH 5.1 USB CABO 10CM	3D SOUND	5.1	UND	6,00	60,00	360,00
1	108	PLACA DE SOM/AUDIO 6CH 5.1 PCI	LEADERSHIP	CMEDIA	UND	3,00	96,00	288,00
1	109	PLACA DE SOM/AUDIO 6CH 5.1 USB	3D SOUND	5.1	UND	1,00	50,00	50,00
1	110	PLACA MÃE LGA 1155 02 SLOT DDR3 1333/1600	ASROCK	H61	UND	12,00	334,00	4.008,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 7668025/0001-82

		MHZ 16 GB MAX. 2X PCI E 1X PCI EXPRESS 16X						
1	112	PLUG CONECTOR P10 MONO	METAL	P10	UND	6,00	10,00	60,00
1	113	PLUG CONECTOR P2 MONO	METAL	P2	UND	6,00	10,00	60,00
1	114	PLUG MODULAR RJ45	SOHO PLUS	RJ45	UND	303,00	0,60	181,80
1	115	PLUG RCA FEMEA	METAL	RCA	UND	6,00	10,00	60,00
1	116	PLUG RCA MACHO	METAL	RCA	UND	6,00	10,00	60,00
1	117	PROCESSADOR LGA 1155 3.1 GHZ, 02 NUCLEOS, 3MB CACHE COM COOLER	INTEL	PENTIUM	UND	12,00	599,00	7.188,00
1	118	PROCESSADOR LGA 1155 3.4 GHZ, 04 NUCLEOS, 8 MB CACHE, COM COOLER	INTEL	CORE I7	UND	1,00	1.299,00	1.299,00
1	121	ROTULADOR ELETRONICO	BROTHER	PT80	UND	1,00	214,00	214,00
1	123	SOLDA EM PASTA	MECHANIC	XG-50	UND	1,00	55,00	55,00
1	125	SPRAY DESINGRIPANTE 180G	ORBI	180G	UND	4,00	17,00	68,00
1	126	SPRAY LIMPA CONTATO 130 G	ORBI	130G	UND	4,00	14,00	56,00
1	127	SUGADOR EM SOLDA EM PLASTICO COM BICO SUBST.	LOUD	SOFT A	UND	1,00	25,00	25,00
1	128	SUPORTE FERRO DE SOLDA COM ESPONJA	LOUD	SOFT B	UND	1,00	33,00	33,00
1	129	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS	TP-LINK	TI-sg1024d	UND	3,00	449,00	1.347,00
1	131	SWITCH KVM - 4 PORTAS USB + VGA - CHAVEADOR	KVM	USB4	UND	3,00	173,00	519,00
1	132	TAMBOR DE IMAGEM 19A	PREMIUM	19A	UND	44,00	65,00	2.860,00
1	134	TECLADO NOTEBOOK DIVERSOS	UNIVERSAL	UNIVERSAL	UND	5,00	132,00	660,00
1	135	TECLADO NOTEBOOK PADRÃO ACER ETC.	ACER	UNIVERSAL	UND	1,00	139,00	139,00
1	136	TELA NOTEBOOK LCD LED UNIVERSAL 14 E 15"	UNIVERSAL	UNIVERSAL	UND	5,00	249,00	1.245,00
1	137	TESTADOR DE CABO DE R11/RJ45	CGC	RJ1145	UND	1,00	48,00	48,00
1	158	UNIDADE FUSORA HP P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/M127/M130FW	HP	P1005/1006/P1102/M1132/M1212/1020/M1120/	UND	10,00	129,00	1.290,00
TOTAL								R\$ 63.051,82

WP DO BRASIL LTDA.EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	139	TONER COMPATIVEL 18A	WP		UND	32,00	163,90	5.244,80
TOTAL								R\$ 5.244,80

**VALOR GLOBAL DOS ITENS POR LOTES R\$ 140.338,96 (Centos e Quarenta Mil, Trezentos e Trinta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos)**





# PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

CNPJ 75680025/0001-02

A mesma apresentou a melhor proposta e condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório.

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 26/01/2018.

**NOEMI DE LIMA MOREIRA**

**Pregoeira**